Zawody klubowe C4 GUNS todz
t6dz, 10 luty 2019r.

Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw - 25 m

‘ M-ce l Nazwisko i imige Klub ‘ Wynik | uwagi
7 URBANSKI Tomasz SHOOTING ACADEMY t.6dz 91
2 ATAK Adam C4 GUNS t.6dz 85
3 SWIGULSKI Marcin KABAR todz 82
4 FILIPCZYK Jacek C4 GUNS todz 82 1x10
5  GRZELAK Zbigniew C4 GUNS t6dz 81
6 LITian GKZR LOK Gdansk 80
7 GORECZNY Marcin C4 GUNS t.6dz 77
8  FAGOWSKI Piotr C4 GUNS toédz 72
9 SKIBA Zenon C4 GUNS t.6dz 71
,, PODCIECHOWSKI 60
Barttomiej C4 GUNS todz

11
12
13

14

15
16
17
18

19
20
21
22

23

STRASZYNSKI Sebastian
MAJAK Michat
GLOWACKI Stawomir

ORGANISCIAK Janusz
ZELECHOWSKI Mateusz

GRABOWSKI Grzegorz
GLOWINSKI Szymon

GORALSKI Marceli
ZAWODZINSKI Mateusz
PIASTA Robert
URBANSKI tukasz
SEDZINSKI Tomasz

SZYMANSKI Stawomir

C4 GUNS t.6dz
C4 GUNS t.6dz
C4 GUNS t.6dz

C4 GUNS todz
C4 GUNS t.6dz

10-TKA t6dz

C4 GUNS t6dz

LOK KADET Gorzéw
Wielkopolski

C4 GUNS t6dz

C4 GUNS t6dz

SHOOTING ACADEMY to6dz
C4 GUNS todz

C4 GUNS todz

68
67
66

65

64
60
58
53

47
43
39
28

25

Karabin bocznego zaptonu 10 strzatéw - 50 m - MANUAL

| M-ce | Nazwisko i imie | Klub | Wynik | uwagi
1 FILIPCZYK Jacek C4 GUNS todz 89
2 ORGANISCIAK Janusz C4 GUNS todz 84
3 GRZELAK Zbigniew C4 GUNS t6dz 82 1x10
4 GORECZNY Marcin C4 GUNS t6dz 82
5 Ll Tian GKZR LOK Gdansk 80 2x10wew
6 ZELECHOWSKI Mateusz C4 GUNS t6dz 80
7 FAGOWSKI Piotr C4 GUNS todz 79
8  ZAWODZINSKI Mateusz C4 GUNS todz 70 2x8
9  KAMINSKI Bogustaw C4 GUNS todz 70
10 PIASTA Robert C4 GUNS todz 68
11 URBANSKI Lukasz SHOOTING ACADEMY t.6dz 65
12 GLOWACKI Stawomir C4 GUNS t6dz 63
13 GRABOWSKI Grzegorz 10-TKA Lodz 62



14

PODCIECHOWSKI

Barttomiej C4 GUNS t6dz 59
15 MAJAK Michat C4 GUNS L6dz 49
Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw - 50 m - OPEN

| Mce | Nazwisko i imig Klub | wynik | uwagi
" ZAWODZINSKI Mateusz ~ C4 GUNS £6dz gg ~Towem1029
2 LI Tian GKZR LOK Gdansk 86 1x10wew, 2x10,1x9
3 PIASTA Robert C4 GUNS todz 86 1x10wew, 5x9
4 MAJAK Michat C4 GUNS todz 86 2x10
5  FAGOWSKI Piotr C4 GUNS L6dz 86 1x10,5x9
6  GLOWINSKI Szymon C4 GUNS L6dz 84
7 STRASZYNSKI Sebastian ~ C4 GUNS tédz 81

Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw - 50 m - MANUAL

| M-ce | Nazwisko i imie Klub | Wynik | uwagi
1 URBANSKI Tomasz SHOOTING ACADEMY to6dz 89
2 URBANSKI tukasz SHOOTING ACADEMY to6dz 81 1x10
3 ATAK Adam C4 GUNS todz 81
4 HELBIK Dariusz 10-TKA Radomsko 80
5  STRASZYNSKI Sebastian ~ C4 GUNS t6dz 76
6 . LOK KADET Gorzéw
GORALSKI Marceli Wielkopolski 74
7 ORGANISCIAK Janusz C4 GUNS todz 67
8 GRABOWSKI Grzegorz 10-TKA Lédz 63
9 LI Tian GKZR LOK Gdansk 45
10  ZELECHOWSKI Mateusz C4 GUNS to6dz 20
117 MAJAK Michat C4 GUNS to6dz 9
12 GLOWINSKI Szymon C4 GUNS to6dz 7
Strzelba dowolna 25m
| Mce | Nazwisko i imig Klub | wynik | uwagi
1 KAMINSKI Bogustaw C4 GUNS t6dz 46
2 ATAK Adam C4 GUNS toédz 45
3 LI Tian GKZR LOK Gdansk 44 1x10wew.
4 GORECZNY Marcin C4 GUNS todz 44
5 MAJAK Michat C4 GUNS Lodz 42
6 GLOWACKI Stawomir C4 GUNS Lodz 41
7 ZAWODZINSKI Mateusz C4 GUNS Lodz 40
8 ZELECHOWSKI Mateusz C4 GUNS Lodz 39
9 FAGOWSKI Piotr C4 GUNS Lodz 37
10 GRZELAK Zbigniew C4 GUNS todz 36
11 ) LOK KADET Gorzéw
GORALSKI Marceli Wielkopolski 35
12 URBANSKI Lukasz SHOOTING ACADEMY t.6dz 34 1x9
13 STRASZYNSKI Sebastian C4 GUNS tédz 34
14 PODCIECHOWSKI 1510
Barttomiej C4 GUNS Lodz 31
15 ORGANISCIAK Janusz C4 GUNS t6dz 31
"®  URBANSKI Tomasz SHOOTING ACADEMY t6dz 30
"7 GLOWINSKI Szymon C4 GUNS £6dz 22



18 SZYMANSKI Stawomir C4 GUNS todz 16
Pistolet dynamiczny - STALUFKA
| M-ce I Nazwisko i imie | Klub | Wynik I uwagi
1 KAMINSKI Bogustaw C4 GUNS todz 13,67
2 KOWALSKI tukasz C4 GUNS todz 14,9
3 GORECZNY Marcin C4 GUNS toédz 17,77
4 URBANSKI Tomasz SHOOTING ACADEMY to6dz 18,93
. LOK KADET Gorzéw
5 GORALSKI Marceli Wielkopolski 20,93
6 SWIGULSKI Marcin KABAR Lodz 22,43
7 LI Tian GKZR LOK Gdansk 23,56
8 STRASZYNSKI Sebastian C4 GUNS toédz 25,1
9 FAGOWSKI Piotr C4 GUNS toédz 26,01
10 MAJAK Michat C4 GUNS todz 27,31
PODCIECHOWSKI
11  Barttomiegj C4 GUNS to6dz 27,66
12 ZAWODZINSKI Mateusz C4 GUNS todz 45,53
13 ORGANISCIAK Janusz C4 GUNS tédz 63,85
Rewolwer czarnoprochowy - 25m
| M-ce l Nazwisko i imie | Klub | Wynik | uwagi
1 FILIPCZYK Jacek C4 GUNS tédz 80
2 SKIBA Zenon C4 GUNS to6dz 70
3 ADAMIAK Leonard C4 GUNS to6dz 47
Pistolet maszynowy - 25m
| M-ce | Nazwisko i imie | Klub | Wynik | uwagi
1 FAGOWSKI Piotr C4 GUNS to6dz 96
2 STRASZYNSKI Sebastian C4 GUNS Lodz 94 5x10
3 ATAK Adam C4 GUNS toédz 94
4 SWIGULSKI Marcin KABAR L6dz 89
5 HELBIK Dariusz 10-TKA Radomsko 88
6 LI Tian GKZR LOK Gdansk 81
7 MAJAK Michat C4 GUNS Lodz 80
8 GLOWINSKI Szymon C4 GUNS Lodz 77
9 ZELECHOWSKI Mateusz C4 GUNS Lodz 66
10 FILIPCZYK Jacek C4 GUNS Lodz 57
Pistolet bocznego zaptonu -25 m
| Mce | Nazwisko i imig Klub | wynik | uwagi
1 SWIGULSKI Marcin KABAR L6dz 91
2 GRABOWSKI Grzegorz 10-TKA Lédz 86
3 LI Tian GKZR LOK Gdansk 84
4 ZELECHOWSKI Mateusz C4 GUNS toédz 83
5 KAMINSKI Bogustaw C4 GUNS t6dz 80
6 FILIPCZYK Jacek C4 GUNS Lodz 78
7 ORGANISCIAK Janusz C4 GUNS Lodz 77 1x10
8 GRZELAK Zbigniew C4 GUNS Lodz 77



10
11
12
13
14
15
16
17

PIASTA Robert
FAGOWSKI Piotr
STRASZYNSKI Sebastian
HELBIK Dariusz
SZYMANSKI Stawomir
ZAWODZINSKI Mateusz
ADAMIAK Leonard
MAJAK Michat
SEDZINSKI Tomasz

C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
10-TKA Radomsko
C4 GUNS toédz
C4 GUNS toédz
C4 GUNS toédz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

72
72
70
69
57
56
54
53
43

1x10



